
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Trčka Jan
Téma: Spojování a korekce fotografií (id 18938)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla zaměřena na skládání panoramat z fotografií. Byla poměrně náročná, protože vyžadovala

od studenta poměrně velké úsilí v samostudiu, protože předmět práce vyžadoval znalosti dosti mimo rámec
standardní výuky.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou dosti samostatně a iniciativně vyhledával studijní prameny, více či méně vhodné.

Vyhledával i existující řešení úlohy.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení práce poměrně aktivní docházel na konzultace a býval na ně připraven. Termíny vesměs

dodržoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena právě včas. O velkém předstihu sice hovořit nelze, ale nedošlo ani ke zpoždění. Obsah

textové části práce byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student k práci přistupoval celkem aktivně a zodpovědně, splnil zadání a vypracoval dobře použitelný software,

který předčí řadu komerčních. Jedná se o solidní bakalářskou práci.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 3. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

